
2011 年 2月吉日 

 

会員各位 

社 団 法 人  一 宮 青 年 会 議 所 

理 事 長 村  手    誠 

担 当 副 理 事 長 岩  満    誠 

経営力推心委員会 

委 員 長 
戸 松  稔 貴 

3 月度例会開催のご案内 
 

拝啓 時下、益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。日頃は、青年会議所活動に深いご理解・ご協力を

賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、私ども経営力推心委員会では、先の見えない経済不況を乗り切るためには経営力を心で推す必

要があると考えるに至り、テーマに『今、本当に必要な経営力とは』と題した例会を下記の通り開催する

運びとなりました。経営にとって大切な気づきをお届けしたいと思っております。ご多忙の折とは存じますが、

万障お繰り合わせの上、御参会頂きますようお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 
日  時：2011 年 3月 10 日（木） PM6:30～PM9:00 

（PM6：00 より受付） 

場  所：一宮スポーツ文化センター 3F小ホール 

住  所：愛知県一宮市真清田 1丁目 2番 30 号 

TEL (0586)24-1881 

内  容：講演 「今、本当に必要な経営力とは」 

   講  師：働く人の笑顔創り研究所 みやこラボ 所長 安本拡人 氏 
http://miyakolab.jp/ 

 

※ 

※ 

※ 

 

 

遅参の無い様、時間には余裕を持ってお越し下さい。 

拡大予定者、対象者の方が見えましたら積極的にオブザーブ参加を促してください。 

ご不明な点やご質問等ありましたら、経営力推心委員会 委員長 戸松稔貴(090)5634-1014 までご

連絡賜りますよう 宜しくお願い申し上げます。 

 

 

 

 

 

 

 

 


